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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuode Primarne ¢ Secondane of I° Grado of Grume o del Monte ¢ Telgale
Via 4 MartridiLovere, 12/b - 24064 GRUMEL LO DEL MONTE (BG)
Telafono: 035 830 709 - Sito Web: hitps Hvww. ogirum elfod sdmonie. edu_ il
PEQ: bgic85200diistrnuzione.it - PEC: bgic85200d@pec.isfruzions. it
Codic e Meccanografico: BGIC 852000 - Codice Fiacale: 951 19090165 - Codice Unioco: UFSVIG

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-01
N° Primo anpo_di servizio Cognome e Classe concorso Ti_pp‘ I?ur!t?gqio A - _Puntegqio B_- _ Punteggio C - titoli| Punteggio
nell'istituto? nome attivita anzianita di servizio | esigenze di famiglia generali totale
A-01 - Disegno e storia
CASTORE dell'arte nell'istruzione
1 NO NUNZIATA secondaria di | e di Il Normale |176.00 0.00 0.00 176.00
grado
A-01 - Disegno e storia
LONGHI dell'arte nell'istruzione
2 NO LORENA secondaria di | e di Il Normale |46.00 9.00 1.00 56.00
grado
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Scuode Primane ¢ Secondane of I° Grado of Grume lio de/ Monte ¢ Telgale
Via 4 Martridi Lovere, 120 - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)
Telafono: 035 830 709 - Sito Web: hitps Hvww. ogirum elfod sdmonie. edu_ il
PEQ: bgic85200diistrnuzione.it - PEC: bgic85200d@pec.isfruzions. it
Codic e Meccanografico: BGIC 852000 - Codice Fiacale: 851 19090165 - Codice Unioco: UFSVIG

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

A-12

NO

Primo anno di servizio

nell'istituto?

Cognome e nome

Classe concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -
anzianita di servizio

Punteggio B -
esigenze di famiglia

Punteggio C -
titoli generali

Punteggio
totale

NO

NARGISO EUGENIA

A-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di | grado
e di ll grado

Normale

216.00

10.00

2.00

228.00

NO

BONICCHIO CINZIA

A-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di | grado
e di ll grado

Normale

124.00

5.00

0.00

129.00

NO

SALVO MICHELE

A-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di | grado
e di ll grado

Normale

87.00

0.00

17.00

104.00

NO

SAVOLDELLI
MASSIMO

A-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di | grado
e di ll grado

Normale

83.00

0.00

12.00

95.00

NO

IANNIELLO
MARGHERITA

A-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di | grado
e di ll grado

Normale

88.00

0.00

5.00

93.00




NO

Primo anno di servizio
nell'istituto?

Cognome e nome

Classe concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -
anzianita di servizio

Punteggio B -
esigenze di famiglia

Punteggio C -
titoli generali

Punteggio
totale

NO

PASCALI ROBERTA

A-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di | grado
e di ll grado

Normale

47.00

5.00

0.00

52.00

NO

PAGANI ELENA

A-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di | grado
e di ll grado

Normale

48.00

4.00

0.00

52.00

NO

SICILIANO
VITTORIA

A-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di | grado
e di ll grado

Normale

18.00

0.00

12.00

30.00

Sl

RUSCONI CRISTINA

A-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di | grado
e di Il grado

Normale

24.00

0.00

1.00

25.00

10

Sl

DEL GAUDIO MARIA
LAURA

A-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di | grado
e di ll grado

Normale

20.00

0.00

2.00

22.00
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Scuode Primane ¢ Secondane of I° Grado of Grume lio de/ Monte ¢ Telgale
Via 4 Martridi Lovere, 120 - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)
Telafono: 035 830 709 - Sito Web: hitps Hvww. ogirum elfod sdmonie. edu_ il
PEQ: bgic85200diistrnuzione.it - PEC: bgic85200d@pec.isfruzions. it
Codic e Meccanografico: BGIC 852000 - Codice Fiacale: 851 19090165 - Codice Unioco: UFSVIG

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO A-28
v P | _cognome enome | cisss concorso | e, | rometon. T PuiesgeB. T PuesgC. T Pt
1 |NO CASPANI RITA Q'Szgén'\z":tema“ca Normale |284.00 0.00 0.00 284.00
2 [NO MUIA' CARMELO Q'Szgén'\z":tema“ca Normale |138.00 0.00 3.00 141.00
3 |NO O I VANRA | A28 - Matemalica | Normale  [102.00 0.00 12.00 114.00
4 |NO oPCL GASILVIA A28 - Matemalica | Normale  |93.00 4.00 7.00 104.00
5 |NO D ioE BURLO A28 - Matemalica | \ormate |22.00 0.00 13.00 35.00
6 |sI GONELLA EDOARDO | A28 - Matematica |\, 01 |41.00 4.00 2.00 47.00

e scienze
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuode Primane ¢ Secondane of I° Grado of Grume lio de/ Monte ¢ Telgale
Via 4 Martridi Lovere, 120 - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)
Telafono: 035 830 709 - Sito Web: hitps Hvww. ogirum elfod sdmonie. edu_ il
PEQ: bgic85200diistrnuzione.it - PEC: bgic85200d@pec.isfruzions. it
Codic e Meccanografico: BGIC 852000 - Codice Fiacale: 851 19090165 - Codice Unioco: UFSVIG

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-30
N° Primo anno di servizio Cognome e Classe concorso Tipo Punteggio A - Punteggio B - Punteggio C - titoli| Punteggio
nell'istituto? nome attivita anzianita di servizio | esigenze di famiglia generali totale
A-30 - Musica
BELOTTI nell'istruzione
1 NO ADELE secondaria di | grado e Normale |320.00 6.00 12.00 338.00
di Il grado
A-30 - Musica
BISSANTI nell'istruzione
2 NO GIUSEPPE secondaria di | grado e Normale |108.00 0.00 18.00 126.00

di Il grado
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuode Primane ¢ Secondane of I° Grado of Grume lio de/ Monte ¢ Telgale
Via 4 Martridi Lovere, 120 - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)
Telafono: 035 830 709 - Sito Web: hitps Hvww. ogirum elfod sdmonie. edu_ il
PEQ: bgic85200diistrnuzione.it - PEC: bgic85200d@pec.isfruzions. it
Codic e Meccanografico: BGIC 852000 - Codice Fiacale: 851 19090165 - Codice Unioco: UFSVIG

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-48
o Primo anno di servizio Tipo Punteggio A - Punteggio B - Punteggio C - titolii Punteggio
N nell'istituto? Cognome e noms| Classe concorso attivita | anzianita di servizio | esigenze di famiglia generali totale
A-48 - Scienze
motorie e sportive
1 NO POMA RICCARDO| nell'istruzione Normale |58.00 4.00 0.00 62.00
secondariadil e dill
grado
A-48 - Scienze
NICOLI mot(_)rie e_sportive
2 NO ALESSANDRO nell'istruzione Normale |48.00 6.00 0.00 54.00
secondariadil e dill
grado
A-48 - Scienze
3 |NO UBERTI nme?f'?srtlreuiiﬁﬁgmve Normale |13.00 10.00 12.00 35.00
FEDERICA ' ) ' )

secondariadil e dill
grado
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuode Primane ¢ Secondane of I° Grado of Grume lio de/ Monte ¢ Telgale
Via 4 Martridi Lovere, 120 - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)
Telafono: 035 830 709 - Sito Web: hitps Hvww. ogirum elfod sdmonie. edu_ il
PEQ: bgic85200diistrnuzione.it - PEC: bgic85200d@pec.isfruzions. it
Codic e Meccanografico: BGIC 852000 - Codice Fiacale: 851 19090165 - Codice Unioco: UFSVIG

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-60
N° Primo anlpo.dl servizio | Cognome e Classe concorso Tl_pp‘ Puntegqlo A - a_nZ|an|ta Puntegglo B_- esigenze Punteggio C - titoli| Punteggio
nell'istituto? nome attivita di servizio di famiglia generali totale
A-60 - Tecnologia
1 [NO YISCARDL | nella scuola Normale |94.00 10.00 12.00 116.00
secondaria di | grado
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuode Primane ¢ Secondane of I° Grado of Grume lio de/ Monte ¢ Telgale
Via 4 Martridi Lovere, 120 - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)
Telafono: 035 830 709 - Sito Web: hitps Hvww. ogirum elfod sdmonie. edu_ il
PEQ: bgic85200diistrnuzione.it - PEC: bgic85200d@pec.isfruzions. it
Codic e Meccanografico: BGIC 852000 - Codice Fiacale: 851 19090165 - Codice Unioco: UFSVIG

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 AA25
N° Primo anno di servizio Cognome e cl Tipo Punteggio A - Punteggio B - Punteggio C - titoli| Punteggio
nell'istituto? nome asse concorso attivita anzianita di servizio | esigenze di famiglia generali totale

AA25 - Lingua inglese
e seconda lingua

1 [NO eI ROSA oomunitarianella | Normale | 124.00 4.00 13.00 141.00
primo grado
(FRANCESE)
AA25 - Lingua inglese
e seconda lingua

ZAPPELLA comunitaria nella
2 NO NADIA scuola secondaria di Normale |57.00 0.00 0.00 57.00

primo grado
(FRANCESE)
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Scuode Primane ¢ Secondane of I° Grado of Grume lio de/ Monte ¢ Telgale
Via 4 Martridi Lovere, 120 - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)
Telafono: 035 830 709 - Sito Web: hitps Hvww. ogirum elfod sdmonie. edu_ il
PEQ: bgic85200diistrnuzione.it - PEC: bgic85200d@pec.isfruzions. it
Codic e Meccanografico: BGIC 852000 - Codice Fiacale: 851 19090165 - Codice Unioco: UFSVIG

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

AB25

NO

Primo anno di servizio

nell'istituto? Cognome 6 nome

Classe concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -

anzianita di servizio

Punteggio B -
esigenze di famiglia

Punteggio C -
titoli generali

Punteggio
totale

NO IANNACE ROSANNA

AB25 - Lingua
inglese e seconda
lingua comunitaria
nella scuola
secondaria di primo
grado (INGLESE)

Normale

338.00

0.00

12.00

350.00

PARMENDOLA

NO ALMERINDA

AB25 - Lingua
inglese e seconda
lingua comunitaria
nella scuola
secondaria di primo
grado (INGLESE)

Normale

281.00

0.00

17.00

298.00

NO ROVITO PATRIZIA

AB25 - Lingua
inglese e seconda
lingua comunitaria
nella scuola
secondaria di primo
grado (INGLESE)

Normale

60.00

0.00

2.00

62.00

NO OLDRATI SERENA

AB25 - Lingua
inglese e seconda
lingua comunitaria
nella scuola
secondaria di primo
grado (INGLESE)

Normale

30.00

10.00

12.00

52.00
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Scuode Primane ¢ Secondane of I° Grado of Grume lio de/ Monte ¢ Telgale
Via 4 Martridi Lovere, 120 - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)
Telafono: 035 830 709 - Sito Web: hitps Hvww. ogirum elfod sdmonie. edu_ il
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Codic e Meccanografico: BGIC 852000 - Codice Fiacale: 851 19090165 - Codice Unioco: UFSVIG

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 ADOO
o Primo anno di servizio Tipo Punteggio A - Punteggio B - Punteggio C - titoli| Punteggio

N nell'istituto? Cognome e nome|  Classe concorso attivita anzianita di servizio | esigenze di famiglia generali totale
ADOO - Sostegno

1 |NO LOCATELLI SILVIAl 5 1a Media: area | Sostegno |152.00 0.00 13.00 165.00

LUCIA

comune
ADOO - Sostegno

2 sl gEEfAT ALDIS  |'scyola Media: area | Sostegno |26.00 0.00 4.00 30.00

comune

Firmato digitaimente da BASSI NICOLETTA
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