



*Ministero dell'Istruzione e del Merito*  
**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE**  
*Scuole Primarie e Secondarie di I<sup>o</sup> Grado di Grumello del Monte e Telgate*  
*Via 4 Martiri di Lovere, 12/b - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)*  
*Telefono: 035 830 709 - Sito Web: <https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/>*  
*PEO: [bgic85200d@istruzione.it](mailto:bgic85200d@istruzione.it) - PEC: [bgic85200d@pec.istruzione.it](mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it)*  
*Codice Meccanografico: BGIC85200D - Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG*

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		A-01			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	
1	NO	CASTORE NUNZIATA	A-01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	176.00	0.00	0.00	176.00	
2	NO	LONGHI LORENA	A-01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	46.00	9.00	1.00	56.00	



# Ministero dell'Istruzione e del Merito

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuole Primarie e Secondarie di I<sup>o</sup> Grado di Grumello del Monte e Telgate

Via 4 Martiri di Lovre, 12/b - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)

Telefono: 035 830 709 - Sito Web: <https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/>

PEO: [bgic85200d@istruzione.it](mailto:bgic85200d@istruzione.it) - PEC: [bgic85200d@pec.istruzione.it](mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it)

Codice Meccanografico: BGIC85200D - Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso			
MM			R01		A-12			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	NARGISO EUGENIA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	216.00	10.00	2.00	228.00
2	NO	BONICCHIO CINZIA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	124.00	5.00	0.00	129.00
3	NO	SALVO MICHELE	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	87.00	0.00	17.00	104.00
4	NO	SAVOLDELLI MASSIMO	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	83.00	0.00	12.00	95.00
5	NO	IANNIELLO MARGHERITA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	88.00	0.00	5.00	93.00

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
6	NO	PASCALI ROBERTA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	47.00	5.00	0.00	52.00
7	NO	PAGANI ELENA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	48.00	4.00	0.00	52.00
8	NO	SICILIANO VITTORIA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	18.00	0.00	12.00	30.00
9	SI	RUSCONI CRISTINA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	24.00	0.00	1.00	25.00
10	SI	DEL GAUDIO MARIA LAURA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	20.00	0.00	2.00	22.00



# Ministero dell'Istruzione e del Merito

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuole Primarie e Secondarie di I<sup>o</sup> Grado di Grumello del Monte e Telgate

Via 4 Martiri di Lovere, 12/b - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)

Telefono: 035 830 709 - Sito Web: <https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/>

PEO: [bgic85200d@istruzione.it](mailto:bgic85200d@istruzione.it) - PEC: [bgic85200d@pec.istruzione.it](mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it)

Codice Meccanografico: BGIC85200D - Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso			
MM			R01		A-28			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	CASPANI RITA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	284.00	0.00	0.00	284.00
2	NO	MUIA' CARMELO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	138.00	0.00	3.00	141.00
3	NO	CURIA GIOVANNA AQUILINA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	102.00	0.00	12.00	114.00
4	NO	SPEZIGA SILVIA MARIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	93.00	4.00	7.00	104.00
5	NO	SCANTAMBURLO DAVIDE	A-28 - Matematica e scienze	Normale	22.00	0.00	13.00	35.00
6	SI	GONELLA EDOARDO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	41.00	4.00	2.00	47.00



# Ministero dell'Istruzione e del Merito

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuole Primarie e Secondarie di I<sup>o</sup> Grado di Grumello del Monte e Telgate

Via 4 Martiri di Lovere, 12/b - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)

Telefono: 035 830 709 - Sito Web: <https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/>

PEO: [bgic85200d@istruzione.it](mailto:bgic85200d@istruzione.it) - PEC: [bgic85200d@pec.istruzione.it](mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it)

Codice Meccanografico: BGIC85200D - Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso			
MM			R01		A-30			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	BELOTTI ADELE	A-30 - Musica nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	320.00	6.00	12.00	338.00
2	NO	BISSANTI GIUSEPPE	A-30 - Musica nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	108.00	0.00	18.00	126.00



# Ministero dell'Istruzione e del Merito

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuole Primarie e Secondarie di I<sup>o</sup> Grado di Grumello del Monte e Telgate

Via 4 Martiri di Lovre, 12/b - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)

Telefono: 035 830 709 - Sito Web: <https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/>

PEO: [bgic85200d@istruzione.it](mailto:bgic85200d@istruzione.it) - PEC: [bgic85200d@pec.istruzione.it](mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it)

Codice Meccanografico: BGIC85200D - Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso			
MM			R01		A-48			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	POMA RICCARDO	A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	58.00	4.00	0.00	62.00
2	NO	NICOLI ALESSANDRO	A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	48.00	6.00	0.00	54.00
3	NO	UBERTI FEDERICA	A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	13.00	10.00	12.00	35.00



# Ministero dell'Istruzione e del Merito

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuole Primarie e Secondarie di I<sup>o</sup> Grado di Grumello del Monte e Telgate

Via 4 Martiri di Lovere, 12/b - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)

Telefono: 035 830 709 - Sito Web: <https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/>

PEO: [bgic85200d@istruzione.it](mailto:bgic85200d@istruzione.it) - PEC: [bgic85200d@pec.istruzione.it](mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it)

Codice Meccanografico: BGIC85200D - Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso			
MM			R01		A-60			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	VISCARDI ANNA	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	94.00	10.00	12.00	116.00



# Ministero dell'Istruzione e del Merito

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuole Primarie e Secondarie di I<sup>o</sup> Grado di Grumello del Monte e Telgate

Via 4 Martiri di Lovere, 12/b - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)

Telefono: 035 830 709 - Sito Web: <https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/>

PEO: [bgic85200d@istruzione.it](mailto:bgic85200d@istruzione.it) - PEC: [bgic85200d@pec.istruzione.it](mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it)

Codice Meccanografico: BGIC85200D - Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso			
MM			R01		AA25			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	LECCHI ROSA ANNA	AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (FRANCESE)	Normale	124.00	4.00	13.00	141.00
2	NO	ZAPPELLA NADIA	AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (FRANCESE)	Normale	57.00	0.00	0.00	57.00



# Ministero dell'Istruzione e del Merito

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuole Primarie e Secondarie di I<sup>o</sup> Grado di Grumello del Monte e Telgate

Via 4 Martiri di Lovere, 12/b - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)

Telefono: 035 830 709 - Sito Web: <https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/>

PEO: [bgic85200d@istruzione.it](mailto:bgic85200d@istruzione.it) - PEC: [bgic85200d@pec.istruzione.it](mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it)

Codice Meccanografico: BGIC85200D - Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso			
MM			R01		AB25			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	IANNACE ROSANNA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	338.00	0.00	12.00	350.00
2	NO	PARMENDOLA ALMERINDA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	281.00	0.00	17.00	298.00
3	NO	ROVITO PATRIZIA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	60.00	0.00	2.00	62.00
4	NO	OLDRATI SERENA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	30.00	10.00	12.00	52.00



# Ministero dell'Istruzione e del Merito

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE

Scuole Primarie e Secondarie di I<sup>o</sup> Grado di Grumello del Monte e Telgate

Via 4 Martiri di Lovere, 12/b - 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG)

Telefono: 035 830 709 - Sito Web: <https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/>

PEO: [bgic85200d@istruzione.it](mailto:bgic85200d@istruzione.it) - PEC: [bgic85200d@pec.istruzione.it](mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it)

Codice Meccanografico: BGIC85200D - Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso			
MM			R01		AD00			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	LOCATELLI SILVIA LUCIA	AD00 - Sostegno Scuola Media: area comune	Sostegno	152.00	0.00	13.00	165.00
2	SI	DE CATALDIS ODILIA	AD00 - Sostegno Scuola Media: area comune	Sostegno	26.00	0.00	4.00	30.00